
 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA „NOC S ANDERSENEM“ 
 

V MĚSTSKÉ KNIHOVNÉ V ROŽNOVĚ P.RADH.  
31. března 2017 

 

Přihlášku je nutné přinést do knihovny do  24. března!  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
 
Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………. 
 
Bydliště: ………………………………………………………                    Třída/věk: ……………. 
 
Kontakt na rodiče+tel.číslo: …………………………………………………………………………… 
 
Podpis zákonného zástupce dítěte: ……………………………………………………. 
 
Děti během Noci píšou pozdrav rodičům/prarodičů/tetám/strýcům... Napište, prosím, jednu 
vybranou adresu, kam mají pohled poslat:  
 
 
Souhlas s pořizováním záznamů 
Podpisem na přihlášce zákonný zástupce uděluje Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm, přísp. org. souhlas 
s bezúplatným pořizováním zvukového a obrazového záznamu v průběhu akce a zároveň souhlasí se zveřejněním 
takových záznamů na internetových stránkách, nástěnkách v objektech knihovny, v médiích a propagačních 
materiálech za účelem informování o akci a prezentace činnosti knihovny. 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                  

Zde odstřihněte – druhá část zůstává dítěti. 
 

Pro dítě / rodiče – SEZNAM VĚCÍ, které musíš mít!!!!! 
 
kostým 
spací pytel, karimatka  
polštářek, hygienické potřeby + ručník 
pevnou obuv, přezůvky                                                                                                                                                            
teplé oblečení pro pobyt venku 
oblečení na pobyt v knihovně 
oblečení na spaní 
pláštěnka (deštník ?) 
baterka 
průkaz pojištěnce 
… a hlavně dobrou náladu  !!!!! 
 

!!! Letošní téma je: „Jak se Čtyřlístek ztratil ve valašských bájích a pověstech“.      
Masky volte podle tématu  !!! 
 
MAXIMÁLNÍ POČET DĚTÍ  je 25, přednost dostanou registrovaní čtenáři knihovny. 
 

Setkání začíná v pátek 31. března 2017  v 17:00 hodin a končí                          
v sobotu 1. dubna 2017 v 8:00 hodin !!!!!!!! 
 

Pokud se na poslední chvíli rozhodnete, že se Vaše dítě nebude moci „spaní“ zúčastnit /např. 
nemoc/, dejte nám vědět! Prosím – co nejdříve (jsou i náhradníci). 
Kontakt: knihovna  571654747,  777808695, 777750455.                                                                              

POZOR!!!!                                        

Letošní podmínkou účasti                   

je „NEJLEPŠÍ VALAŠSKÝ 

POKRM/KOLÁČ“, který si 

pečete doma, jako „mlsku“ !  

(budeme ochutnávát) 

  


